Prima. Ornat. semp̄ ē mortale si intē-  
dat ruina alicuius

Secunda. Similit̄ si intēdatur vana  
gloria finaliter. id est sic q̄ esset mulier pa-  
rata peccare mortā. et anteq̄ talem p̄dere  
laudē.

Tertia. Similiter si intēdat compla-  
centia in ornatu sic q̄ ruina alteri⁹ nec in-  
tēdat nec etiā curet. Et sic intelligit Pe-  
trus de tarata. illud Aug. Nihil est adeo  
veniare q̄n̄ fiat mortale dū placet. di. xxv.  
§. criminis. Et dico ruinā nō curari cū est  
parata nō desistere. etiā si sciret aliq̄ue ide  
ruinā passur.

Quarta. Si autē intēdat laus v̄l com-  
placencia: curata ruina z nō finaliter: est  
veniale.

Quinta. Si autē intēdit placere viro-  
ne se p̄renar vel sequat̄ alienas: nō est pec-  
catū rōne intētiōis: nisi forte rōne magni  
excessus.

Sexta. Si autē intēdit abscondere ma-  
culā aut vitare alienas veritiōes: ē nullū  
p̄ctm̄ q̄nt̄ leue

Septima. Quantū h̄o ad factū ip̄um  
rōe p̄dgalitatis: erit mortale si sit magis  
excessus iudicio viri prudētis.

Octava. Rōne h̄o incētiui erit similit̄  
mortale si sit magn⁹ excessus: als nō erit  
mortale si ibi sit aliq̄s excessus paru⁹: vel  
nullū si nullus excessus: quia non erit oc-  
caso data sed accepta. arti. xxiij. q. v. de oc-  
cidendis.

Nona. De fucis dico q̄ sine p̄ctō defe-  
runt ad abscondendā maculaz a nuptis z  
nubilibz fm̄ sc̄m̄ Tho. als semp̄ est p̄ctm̄  
licet nō semp̄ mortale rōne intētiōis v̄l in-

centiui. Hec om̄ia sunt doctrina Archie-  
z mens p̄dictoz: q̄bz adde: q̄ qñ ornat⁹  
nō est p̄ctm̄: tūc supposita gratia est meri-  
tū. qz om̄is act⁹ deliberat⁹ i habere gra-  
tiam est p̄ctm̄ v̄l meritū fm̄ doctrinā La-  
p̄ro. z theologoz

¶ Casus xiiij.

Veritur. xiiij. Vtruz  
possint remitti venialia stan-  
te cōplacencia ad illa: Ad h̄  
autē responder̄ sc̄m̄ Tho.

iiij. dist. xvj. q. ij. z dist. xxxij. q. ij. cui con-  
cordat Pisanus ti. p̄ctm̄. v. p̄ infra scriptas  
p̄clusiones.

Prima. Nullo modo potest peccatū ve-  
niale remitti q̄d̄tu placet in hac vita quo  
ad culpam: nec p̄sequēter quo ad penam  
q̄ nō tollitur stāte sua causa. i. culpa: quia  
nō pōt remitti nisi volūtas iordinata reoz  
dimerur: quod esse nō potest q̄d̄tu placet  
peccatum.

Secda. Nec tñ ad ei⁹ deletiōnez req̄rit̄  
actualis p̄ritiō: de singulis: qz oblita nō  
possent deleri

Tertia. Nec sufficit habitualis: qz non  
staret cū p̄nia: z p̄seq̄nt̄ nec cū gra. quod  
est falsum

Quarta. Sufficit autē p̄ctual̄ z implici-  
ta: q̄ est qñ q̄s talem exercet actū q̄ actus  
lster de veniali doleret si occurreret. de h̄  
actu parebit i seq̄n.